DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001163 Estado da Bahia - quarta-feira, 11 de maio de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• RESUMO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N° 151/2020.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022/SRP.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 88F4A5F4FD993588AFA6853AE1223B1A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001163 Estado da Bahia - quarta-feira, 11 de maio de 2022 Ano 7

Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022/SRP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA realizará
licitação em 23/05/2022 ás 11h00min, de Brasília Local Sítio: www.gov.br/compras/pt-
br/. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de empresa para
prestação de serviços de locação de trator esteira, com operador, destinados a
atender a demandas do Município de Presidente Tancredo Neves. Edital disponível
no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br e www.gov.br/compras/pt-br/.
Informações: adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025. Antonio Jorge
Machado Pereira – 10/05/2022 - Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 951969A0D42D48BEF35617B90597ABA4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001163 Estado da Bahia - quarta-feira, 11 de maio de 2022 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001163 Estado da Bahia - quarta-feira, 11 de maio de 2022 Ano 7

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES
 ESTADO DA BAHIA

CNPJ	–	13.	071.	253	/	0001	–	06
Av. Adolfo Araújo Borges, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DO 3º TERMO  ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N° 151/2020

1º TERMO ADITIVO  DE PRAZO AO CONTRATO Nº 151/2020, REFERENTE A TOMADA

DE PREÇO 003/2020. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06. PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE

VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 151/2020, CUJO OBJETO É A REFORMA COM

ADEQUAÇÕES E CONSERVAÇÃO PREVENTIVA DO CENTRO DE ABASTECIMENTO,

NA SEDE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL, PARTES INTEGRANTES DA TOMADA

DE PREÇOS Nº 003/2020 E NA PROPOSTA DA CONTRATADA. CONTRATADA:

CONSTRUTORA FORTE NORDESTE  EIRELI, INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE

PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 27.662.142/0001-70. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II,

ART. 57 DA LEI N° 8.666/93 E POSTERIORES ALTERAÇÕES. VIGÊNCIA: 240

(DUZENTOS E QUARENTA) DIAS, DESDE 28/04/2022 A 24/12/2022. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES – BAHIA. 20 DE ABRIL DE 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 88F4A5F4FD993588AFA6853AE1223B1A

		2022-05-11T10:46:50-0300